



Larkas Invest ApS

Paradisstien 4

Øverød

2840 Holte

CVR-nr 36 39 21 26

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/5 2023


Dirigent (Underskrift)


Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Larkas Invest ApS
Paradisstien 4
Øverød
2840 Holte

CVR-nr: 36 39 21 26
Stiftet: 26. september 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Gustafsson
Kasper Lindvald Nielsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 80.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	265.283	209
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.697	-81
DRIFTSRESULTAT	184.586	128
Andre finansielle omkostninger.....	-82.132	-76
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	102.454	52
3 Skat af årets resultat.....	-22.782	-12
ÅRETS RESULTAT	79.672	40
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	79.672	40
DISPONERET I ALT	79.672	40



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Grunde og bygninger	5.152.731	5.233
Materielle anlægsaktiver	5.152.731	5.233
ANLÆGSAKTIVER	5.152.731	5.233
Andre tilgodehavender	264.767	231
Udskudt skatteaktiv	17.505	10
Tilgodehavender	282.272	241
Likvide beholdninger	226.419	99
OMSÆTNINGSAKTIVER	508.691	340
AKTIVER	5.661.422	5.573



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	1.034.468	955
EGENKAPITAL	1.085.468	1.006
Kreditinstitutter	2.606.691	2.709
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.606.691	2.709
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	103.000	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.165	25
Gæld til kapitalinteressere	396.256	388
Selskabsskat	24.602	0
Anden gæld	1.375.990	1.309
Periodeafgrænsningsposter	34.250	34
Kortfristede gældsforpligtelser	1.969.263	1.858
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	4.575.954	4.567
PASSIVER	5.661.422	5.573
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	51.000	51
Virksomhedskapital ultimo.....	51.000	51
Overført resultat, primo	954.796	915
Årets resultat	79.672	40
Overført resultat ultimo	1.034.468	955
EGENKAPITAL.....	1.085.468	1.006



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	80.697	81
	80.697	81
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	30.602	20
Regulering af udskudt skat	-7.820	-8
	22.782	12
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2022		5.421.695
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022		5.421.695
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022		-188.267
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-80.697
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-268.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		5.152.731



Noter

	1/1 2022	31/12 2022	Afdrag næste	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	år	efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	2.811.243	2.709.691	103.000	2.072.325
	<u>2.811.243</u>	<u>2.709.691</u>	<u>103.000</u>	<u>2.072.325</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t. kr. 2.710 er givet pant i Grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.153.